
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-02-14-000005-l

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ETC: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 7

Організатор аукціону: Бучанська міська рада 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Частина підвального приміщення 
Гаврилівського будинку культури «Полісся» , (загальна площа 28,5 м.кв.), що розташована за адресою: 
вул. Свято-Троїцька, буд.66, село Гаврилівка, Київська обл. Комунальна власність Бучанської міської 
територіальної громади.

аукціон, за результатами якого договір оренди може бути укладений з переможцем аукціону

Стартовий розмір орендної плати: 402 грн. 33 коп., з ПДВ

Орендна плата на місяць: 800 грн. 00 коп., з ПДВ

Крок аукціону: 04 грн. 03 коп., з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 3 234 грн. 75 коп.

Учасники електронного аукціону:

1. ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ТАРАН МИКОЛА ВАСИЛЬОВИЧ, код ЄДРПОУ:
3003300336

Учасник, що подав єдину заяву: ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ТАРАН МИКОЛА 
ВАСИЛЬОВИЧ, код СДРПОУ: 3003300336

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Отримувач Бучанська міська рада
Код отримувача (СДРПОУ) 37955989
Банк отримувача Казначейство України (ел. адм. подат.)
Номер рахунку (IBAN) UA 258999980334129850000010756 
Код класифікації доходів бюджету 22080402
Найменування коду класифікації «надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном...»



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок), без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву від одного учасника:
480 грн. 00 коп. (чотириста вісімдесят гривень 00 копійок), з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
2 754 грн. 75 коп. (дві тисячі сімсот п’ятдесят чотири гривні 75 копійок)

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
800 грн. 00 коп. (вісімсот гривень 00 копійок), з ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.03.2021 20:02:45
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) грьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) 
подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Учасник, що подав єдину заяву: ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ТАРАН МИКОЛА
ВАСИЛЬОВИЧ

„  (\  5

(посада)

Найменування оператора, ч 
учасника: TOB «СМАРТТЕН

(посада) '

Найменування організатор

10ас̂

(П.І.Б.) (Дата підпису)

анчик якого подано заяву від одного

(ПЯ.Б.)

а рада

_.\г>*ий г0,  *

(Дата підпису)

(Дата підпису)


